FAG 23036E1A.M OYNAK SİLİNDİRİK MAKARALI
RULMAN

FAG-2303
6E1A.M 2

₺
11.500,

00
%0 ₺ 23.000,00

FAG 24056 C RULMAN
FAG

24056 C
RULMAN

2
₺

59.000,
00

%0 ₺ 118.000,00

TOPLAM 6 ₺
188.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 188.000,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 188.000,00

YALNIZ: YÜZ SEKSEN SEKIZ BIN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr